DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR

TERÇA-FEIRA, 04 DE FEVEREIRO DE 2014 ANO: III                   EDIÇÃO Nº: 0424 – 01 Pág(s)
www.jacarezinho.pr.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Página 1 Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE.

A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br

DECRETO Nº 4280/2014

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACAREZINHO, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º Fica exonerado a pedido, do cargo em comissão de
Secretário Municipal de Desenvolvimento Urbano, símbolo SEC,
Nilton Batista Prado, a contar de 03 de fevereiro de 2014.
Art. 2º Revoga-se o Decreto nº 3717/2013, de 01 de janeiro de
2013.

Palácio São Sebastião, Gabinete do Prefeito Municipal de
Jacarezinho, em 31 de janeiro de 2014.

Sergio Eduardo Emygdio de Faria
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 2627/2014

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACAREZINHO, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais, e de conformidade com o disposto
na Lei nº 8.666/93, e suas alterações,

RESOLVE:

I - Constituir a Comissão Julgadora de Processos Licitatórios, para
julgamento e adjudicação dos processos licitatórios.

II - A Comissão será constituída de um Presidente, três membros e
três suplentes.

III - Designar, para compor esta Comissão, os servidores:

a) Efetivos:
1. Presidente: FÁBIO JÚNIOR SOARES
2. Membros: MARIANA CORREA TAVARES
         LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA.
   MOACYR BRAZ ALVES
b) Suplentes:
1. AUGUSTO DE MELLO TIBURCIO
2. STEFANIE CRISTINA POSSETI RIBAS
3.  RAFAELA ROBERTA FERREIRA

IV - Na impossibilidade, ausência ou impedimento de FABIO JUNIOR
SOARES, compete à servidora RAFAELA ROBERTA FERREIRA
executar respectiva função.

V - O membro suplente será convocado pelo(a) Presidente, na
ausência do membro efetivo.

VI – Fica revogada a Portaria 2.603/2013.

VII - Esta Portaria entrará em vigor a partir de sua publicação,
produzindo efeitos a partir de sua assinatura.

Publique-se, Dê-se Ciência e Cumpra-se.

Palácio São Sebastião, Gabinete do Prefeito Municipal de
Jacarezinho, em 23 de janeiro de 2014.

Sergio Eduardo Emygdio de Faria
Prefeito Municipal

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01/2014

CONSELHO MUNICIPAL DE SEGURANÇA ALIMENTAR E
NUTRICIONAL DE JACAREZINHO – PR

A Prefeitura Municipal de Jacarezinho, através da Secretaria
Municipal de Assistência Social, em conformidade com a lei
municipal nº 1543/2003, do Conselho Municipal de Segurança
Alimentar e Nutricional; torna público o presente EDITAL DE
CONVOCAÇÃO para eleição dos representantes da sociedade civil
que tenham interesse na promoção da Segurança Alimentar e
Nutricional e que gostariam de compor as vagas que estão sendo
destinadas ao COMSEA Jacarezinho, instância de articulação entre
o Governo Municipal e a Sociedade Civil, de caráter permanente,
deliberativo, consultivo, fiscalizador e controlador, para
participarem da Assembléia Eletiva, que elegerá os representantes
da Sociedade Civil para comporem o Conselho Municipal de
Segurança Alimentar e Nutricional de Jacarezinho, biênio
2014/2016. Serão aceitas as entidades que preencherem os
seguintes requisitos: estarem legalmente constituídas e em
regulamentar funcionamento no município. As entidades
interessadas em compor o Conselho deverão comparecer na
seguinte data, horário e local:
Data da Assembléia: 13 de fevereiro         Horário: 16:00
Local: Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes.
Endereço: Rua Dr. Costa Júnior n.º 1065 - Centro
Jacarezinho, 24 de janeiro de 2014

SIDNEI FERREIRA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL